



Nivo Performance ApS

Erik Husfeldts Vej 7
2630 Taastrup
CVR No. 36714530

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 24.05.2023

Alex Pløger

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Nivo Performance ApS

Erik Husfeldts Vej 7

2630 Taastrup

Business Registration No.: 36714530

Registered office: Høje Taastrup

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Executive Board

Caroline Sofie Axelsson

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Company's main activity is developing technology in the equine world to improve horse welfare and educate riders across the world.

Description of material changes in activities and finances

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2022 - 31 December 2022 shows a loss of TDKK 2,297 and the Balance Sheet at 31 December 2022 a balance sheet total of TDKK 1,733 and an equity of TDKK 1,306.

Management finds the result as unsatisfactory and plans to close the company in 2023.

The company received TDKK 1,000 in capital increase by group contributions.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Gross profit/loss		(2,247,441)	(6,153,381)
Staff costs	1	(406,276)	(1,540,107)
Operating profit/loss		(2,653,717)	(7,693,488)
Other financial income		0	1,360
Other financial expenses	2	(11,113)	(260,096)
Profit/loss before tax		(2,664,830)	(7,952,224)
Tax on profit/loss for the year	3	368,325	419,273
Profit/loss for the year		(2,296,505)	(7,532,951)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(2,296,505)	(7,532,951)
Proposed distribution of profit and loss		(2,296,505)	(7,532,951)

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	2022	2021
	DKK	DKK
Manufactured goods and goods for resale	0	83,000
Prepayments for goods	0	202,228
Inventories	0	285,228
Trade receivables	0	242
Receivables from group enterprises	498,279	0
Other receivables	404,530	432,203
Joint taxation contribution receivable	368,325	498,279
Receivables	1,271,134	930,724
Cash	461,911	2,113,074
Current assets	1,733,045	3,329,026
Assets	1,733,045	3,329,026

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Contributed capital		130,000	130,000
Retained earnings		1,176,239	2,472,744
Equity		1,306,239	2,602,744
Other payables		91,311	89,433
Non-current liabilities other than provisions	4	91,311	89,433
Trade payables		39,281	28,224
Payables to group enterprises		294,198	424,608
Other payables		2,016	140,442
Deferred income		0	43,575
Current liabilities other than provisions		335,495	636,849
Liabilities other than provisions		426,806	726,282
Equity and liabilities		1,733,045	3,329,026
Contingent liabilities	5		
Group relations	6		

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	130,000	2,472,744	2,602,744
Group contributions etc.	0	1,000,000	1,000,000
Profit/loss for the year	0	(2,296,505)	(2,296,505)
Equity end of year	130,000	1,176,239	1,306,239

Notes

1 Staff costs

	2022	2021
	DKK	DKK
Wages and salaries	337,351	1,280,147
Pension costs	45,450	170,413
Other social security costs	9,396	20,109
Other staff costs	14,079	69,438
	406,276	1,540,107
Average number of full-time employees	1	4

2 Other financial expenses

	2022	2021
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	0	251,537
Other interest expenses	11,113	8,559
	11,113	260,096

3 Tax on profit/loss for the year

	2022	2021
	DKK	DKK
Change in deferred tax	0	5,000
Adjustment concerning previous years	(368,325)	74,006
Refund in joint taxation arrangement	0	(498,279)
	(368,325)	(419,273)

4 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2022	Outstanding after 5 years 2022
	DKK	DKK
Other payables	91,311	89,433
	91,311	89,433

Other payables consists of frozen holidays funds.

5 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where LNZ Holding Zibra ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

6 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

LNZ Holding Zibra ApS
Høveltevej 67
DK-3460 Birkerød
CVR-no. 39 18 89 96
